
 

 

UCHWAŁA NR XLI/799/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie podziału południowej części Województwa Wielkopolskiego: powiatów jarocińskiego, 

kaliskiego, kępińskiego, krotoszyńskiego, pleszewskiego, ostrowskiego i ostrzeszowskiego na obwody 

łowieckie. 

na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. prawo łowieckie (dz. u. z 2013 r., poz. 

1226) sejmik województwa wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału południowej części Województwa Wielkopolskiego: powiatów jarocińskiego, 

kaliskiego, kępińskiego, krotoszyńskiego, pleszewskiego, ostrowskiego i ostrzeszowskiego na obwody 

łowieckie. 

§ 2. Opisy granic 88 obwodów łowieckich południowej części Województwa Wielkopolskiego o numerach: 

od 380 do 388, od 390 do 416, od 448 do 476, od 487 do 507 i od 509 do 510, stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg granic obwodów łowieckich, o których mowa w § 2, przedstawia mapa topograficzna w skali 

1: 200 000, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Mapy z przebiegiem granic poszczególnych obwodów łowieckich południowej części Województwa 

Wielkopolskiego: powiatów jarocińskiego, kaliskiego, kępińskiego, krotoszyńskiego, pleszewskiego, 

ostrowskiego i ostrzeszowskiego w skali 1: 50 000 znajdują się w siedzibie Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5. Rejestr powierzchniowy obwodów łowieckich południowej części Województwa Wielkopolskiego 

o numerach: od 380 do 388, od 390 do 416, od 448 do 476, od 487 do 507 i od 509 do 510, stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Traci moc rozporządzenie Nr 32/2004 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie 

podziału Województwa Wielkopolskiego na obwody łowieckie (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 42, poz. 1022 ze zm.) 

w części dotyczącej obwodów łowieckich o numerach: od 380 do 416, od 448 do 476, od 487 do 

510 położonych w powiatach: jarocińskim, kaliskim, kępińskim, krotoszyńskim, pleszewskim, ostrowskim 

i ostrzeszowskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Lech Dymarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 861



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 861



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 861



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 861



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 861



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 861



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 861



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 861


		2014-02-10T11:50:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




